1

2024 年９月 27 日

各 位

会社名 株式会社 小森コーポレーション

代表者名 代表取締役社長   持田 訓

    （コード番号 6349 東証プライム）

問合せ先 取締役グローバル経営管理統括本部

統括本部長      橋本  巌

 （TEL 03 - 5608 – 7826）

人事異動に関するお知らせ

当社は 2024 年９月 27 日開催の取締役会において、2024 年 10 月１日付で下記のとおり人事異動を行うことを

決定しましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（2024 年 10 月１日付）

氏名 新 旧

北林 尚基

執行役員

国内営業・サービス本部長 兼

営業１部長 兼 営業４部長

執行役員

国内営業・サービス本部長 兼

営業４部長

池上 隆

理事

管理本部副本部長 兼

経理部長

理事

管理本部副本部長

大内 渉
理事

グローバル経営管理統括本部
－

JHA AMITABH グローバルサービス部長 海外営業・サービス本部付プロジェクトマネージャー

・

・

・ 以 上